

PRO FORMA

Bonnr.: 1219

Datum: 28-10-2022

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 1300

Datum : 28-10-2022

Order: 1957		Ref: De Block 11777						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1957-17552	4.00	Pand	9.92	m	tende Noa 205 (140.0cm)	0.00€	0.00€	112.00 €
			4	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	28.00€	112.00€	
1957-17553	2.00	Pand	4.96	m	tende Noa 205 (140.0cm)	0.00€	0.00€	56.00 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	28.00€	56.00€	
1957-17554	2.00	Pand	4.96	m	tende Noa 205 (140.0cm)	0.00€	0.00€	56.00 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	28.00€	56.00€	

Subtotaal voor order 1957 : 224.00 €

Order: 1962		Ref: Hillaert 11748						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1962-17602	2.00	Pand	7.08	m	Carlucci Monte bo CA 1421 091 (300.0cm)	0.00€	0.00€	176.40 €
			10.62	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Enkele plooï - 10cm	82.40€	164.80€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	5.80€	11.60€	
1962-17603	2.00	Pand	5.94	m	Carlucci Monte bo CA 1421 091 (300.0cm)	0.00€	0.00€	164.80 €
			5.94	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Enkele plooï - 10cm	82.40€	164.80€	
1962-17604	3.00	Pand	10.59	m	Carlucci Monte bo CA 1421 091 (300.0cm)	0.00€	0.00€	264.60 €
			10.59	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			3	Pand	Enkele plooï - 10cm	82.40€	247.20€	
			3	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	5.80€	17.40€	
1962-17605	2.00	Pand	5.94	m	Carlucci Monte bo CA 1421 091 (300.0cm)	0.00€	0.00€	164.80 €
			5.94	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Enkele plooï - 10cm	82.40€	164.80€	
1962-5563	4.00	St.	4	st	Overgordijn : festonsteek (getrenst) (B 0.000 x H 0.000)	18.00€	72.00€	72.00 €

Subtotaal voor order 1962 : 842.60 €

Order: 1974		Ref: Van Hende 11844						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1974-18234	0.00	Stuk					0.00 €	
1974-18235	0.00	Stuk					0.00 €	
1974-18236	0.00	Stuk					-0.00 €	
1974-88234	1	St.	1	st	Kussen 45x45 met rits en gallon	26.00€	26.00€	36.20 €
			1	st	vulling met veren 45 x 45	10.20€	10.20€	
1974-88235	1	St.	1	st	Kussen 50x30 met rits en gallon	23.00€	23.00€	23.00 €
1974-88236	1	St.	1	st	Kussen 40x40 met rits en gallon	21.00€	21.00€	29.40 €
			1	st	vulling veren 40 x 40	8.40€	8.40€	

Subtotaal voor order 1974 : 88.60 €

PRO FORMA

Bonnr.: 1219

Datum: 28-10-2022

Tende Oudenaerde

Bergstraat 71

9700 Oudenaarde

055/313984

info@vanderhauwaert.info

Leverbon : 1300

Datum : 28-10-2022

Order: 1957		Ref: De Block 11777						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1957-17552	4.00	Pand	9.92	m	tende Noa 205 (140.0cm)	0.00€	0.00€	112.00 €
			4	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	28.00€	112.00€	
1957-17553	2.00	Pand	4.96	m	tende Noa 205 (140.0cm)	0.00€	0.00€	56.00 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	28.00€	56.00€	
1957-17554	2.00	Pand	4.96	m	tende Noa 205 (140.0cm)	0.00€	0.00€	56.00 €
			2	Pand	Vlaams hoofd - 10cm	28.00€	56.00€	

Subtotaal voor order 1957 : 224.00 €

Order: 1962		Ref: Hillaert 11748						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1962-17602	2.00	Pand	7.08	m	Carlucci Monte bo CA 1421 091 (300.0cm)	0.00€	0.00€	176.40 €
			10.62	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Enkele plooï - 10cm	82.40€	164.80€	
			2	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	5.80€	11.60€	
1962-17603	2.00	Pand	5.94	m	Carlucci Monte bo CA 1421 091 (300.0cm)	0.00€	0.00€	164.80 €
			5.94	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Enkele plooï - 10cm	82.40€	164.80€	
1962-17604	3.00	Pand	10.59	m	Carlucci Monte bo CA 1421 091 (300.0cm)	0.00€	0.00€	264.60 €
			10.59	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			3	Pand	Enkele plooï - 10cm	82.40€	247.20€	
			3	Pand	Toeslag hoger dan 280cm	5.80€	17.40€	
1962-17605	2.00	Pand	5.94	m	Carlucci Monte bo CA 1421 091 (300.0cm)	0.00€	0.00€	164.80 €
			5.94	m	voering klant (280.0)	0.00€	0.00€	
			2	Pand	Enkele plooï - 10cm	82.40€	164.80€	
1962-5563	4.00	St.	4	st	Overgordijn : festonsteek (getrenst) (B 0.000 x H 0.000)	18.00€	72.00€	72.00 €

Subtotaal voor order 1962 : 842.60 €

Order: 1974		Ref: Van Hende 11844						
Ref.	Aantal	Eh	Omschrijving				Totaal	
1974-18234	0.00	Stuk					0.00 €	
1974-18235	0.00	Stuk					0.00 €	
1974-18236	0.00	Stuk					-0.00 €	
1974-88234	1	St.	1	st	Kussen 45x45 met rits en gallon	26.00€	26.00€	36.20 €
			1	st	vulling met veren 45 x 45	10.20€	10.20€	
1974-88235	1	St.	1	st	Kussen 50x30 met rits en gallon	23.00€	23.00€	23.00 €
1974-88236	1	St.	1	st	Kussen 40x40 met rits en gallon	21.00€	21.00€	29.40 €
			1	st	vulling veren 40 x 40	8.40€	8.40€	

Subtotaal voor order 1974 : 88.60 €

